
✓
Integrated
Consulting
Group

Your Partner in Change.

BŘEZEN 2021

Cenová nabídka licencí Minitab od ICG-Capability

www.capability.cz

http://www.capability.cz


PROČ MINITAB OD ICG?

TECHNICKÁ PODPORA
Prodejem to nekončí. Pomáháme zákazníkům s 
instalací a poskytujeme odbornou podporu zdarma, 
např. při prodloužení platnosti licence.

ODBORNÉ KNOW-HOW
ICG konzultanti disponují odbornými statistickými a 
praktickými znalostmi z různých odvětví. Předáme 
znalosti na vaše pracovníky a naučíme je rozhodovat 
se dle dat a ne pocitů.

Prakticky používáme software u klientů a tím 
pomáháme nacházet žádoucí úspory při 
zlepšování procesů. Pomáháme s přípravou dat, 
jejich zpracováním a analýzou.

Integrated Consulting Group je mezinárodní 
konzultační společnost působící v 12 zemích 
Evropy s více než 35 lety zkušeností. Zaměřujeme 
se na procesní zlepšování, firemní inovace a řízení 
změn v kombinaci s Agile přístupy.

KONZULTACE

ZÁRUKA KVALITY

www.capability.cz

http://www.capability.cz


Integrated
Consulting
Group

✓

Minitab S ’
A U T H O R I Z E D  P A RT N E R

Jsme největší autorizovaný Partner 
Minitab pro ČR a Slovensko.

Minitab

^ 3  Companion by Minitab5

Quality Trainer

KONTATUJTE NÁS:
...................... .............. 
............................................................

......................... .............................

..............................................................



NOVINKY V MINITAB

3



MINITAB 20 -  CO JE NOVÉHO?
V říjnu 2020 vyšla nová verze Minitab 20

Integrated
Consulting
Group

✓

Minitab kdekoliv Nové vizualizace
Minitab lze kromě desktop verze 
nově používat i jako cloud verzi 
(web), tj. přístup z kteréhokoliv 

zařízení. Automatické ukládání dat 
na Google Drive, MS One Drive 

nebo do počítače.

Nové možnosti vizualizace, např. 
Parallel Coordinates Plot, Binned 

Scatterplot a Heat map, tvorba reportů, 
označování více položek -  smazat, poslat 

do word, ppt., nebo výběr modelu pro 
CART a validace regresního modelu.

Minitab Portál
NYNÍ

Minitab Assistant ^
Již nemusíte řešit sériové číslo. 

Nyní vše ovládáte přes Váš osobní 
Minitab portál, kde vidíte např. 
expiraci licence nebo si můžete 
stáhnout instalační soubor pro 

desktop verzi.

Vylepšený pomocník pro Vaše analýzy. 
Interaktivní rozhodovací strom, který 

Vám pomůže krok za krokem vybrat 
správný nástroj a rychle a jednoduše 

zobrazit srozumitelný výsledek. Nechte se 
vést světem dat a statistiky.

www.capability.cz 4

http://www.capability.cz


iíi« Minitab'

Better decision making. 
Faster performance. 
Easier than ever. 
Anywhere on the cloud.

Procesy se nezastaví, stejně tak jako 
vaše analýza dat. Zvyšte svou 

produktivitu a využití SW Minitab, který 
je nyní dostupný nejen na ploše 

počítače, ale nově i kdekoliv v cloudu 
se zcela novou webovou aplikací.

Automaticky propojte a ukládejte
výstupy analýz z Minitab webové 

aplikace přímo na One Drive nebo 
Google Drive a sdílejte je ihned 

online s ostatními kolegy.

✓
Integrated
Consulting
Group

www.capability.cz

http://www.capability.cz


POPIS A CENY LICENCÍ

6



MINITAB 20 -  ZMĚNA V LICENCÍCH
Od 1. 10. 2020 došlo ke změně typů licencí

Integrated
Consulting
Group

✓

ZRUŠENO

SINGLE
LICENCE

SÍŤOVÁ
MULTILICENCE

Všechny původní 
typy licencí byly 

zrušeny a není již 
např. možné zakoupit 
licenci natrvalo nebo 
multiuser (plovoucí) 

řešení.

1.

Pokryjte jednorázově 
potřeby školení či analýzy v 
projektu s licencí Minitab v 

rámci našich školení.

Plně funkční licence Minitab, 
kterou lze spouštět přímo z 

počítače nebo nově i z cloudu 
(web).

Zvýhodněna cena za půlroční 
plnou licenci Minitab při 
současném zakoupení 

některého z našich školení. 
Licenci nelze zakoupit 

samostatně bez školení. 
Technická podpora je po dobu 
aktivní licence zdarma. Vybírat 

můžete z našich 
statistických nebo Lean Six 

Siama školení ZDE.

Licence pro jednoho uživatele. 
Licence se aktivuje přes Minitab 
portál (v případě, že zákazník 

zakoupí více licencí, může IT Admin 
libovolně přidělovat tyto licence v 
portálu). Licence se obnovuje 

každý rok, jinak vyprší. V případě 
potřeby si sám zákazník může 
licenci přenést mezi počítači. 

Technická podpora je po dobu 
aktivní licence zdarma.

ŠKOLÍCÍ LICENCE

6 MĚSÍCŮ

2.̂ E Novinka!

MINITAB PLNA 
LICENCE

PŘEDPLATNÉ 1 ROK

www.capability.cz 7

https://capability.cz/skoleni/six-sigma/
http://www.capability.cz


MINITAB 20 -  CENÍK LICENCÍ Integrated
Consulting
Group

✓

1

Typ
licence

Plán
licence

Počet
licencí

Cena celkem 
bez DPH (21 %)

Cena celkem s 
DPH (21 %)

FREE TRIAL 
LICENCE 30 dní ZDARMA přes www.minitab.com

ŠKOLÍCÍ
LICENCE

6 měsíců
(cena pouze za licenci)

1 12.000 Kč 14.520 Kč

2 MINITAB PLNA 
LICENCE

1 rok
(roční poplatek, licence 

se musí obnovovat 
každý rok, jinak dojde k 

deaktivaci)

10

38.000 Kč

243.000 Kč

45.980 Kč

294.030 Kč

2 71.000 Kč 85.910 Kč

3 106.000 Kč 128.260 Kč

4 140.000 Kč 169.400 Kč

5 175.000 Kč 211.750 Kč

Ceny se mohou později 
lišit v závislosti na kurzu 
GBP.
Ceny jsou platné pro 
měsíc BŘEZEN 2021.

Fakturační údaje: 
ICG-Capability s.r.o.,
Marie Podvalové 924/1 
196 00 Praha 9 - Čakovice 
IČ: 289 35 179 
DIČ: CZ28935179

1

www.capability.cz 8

http://www.minitab.com
http://www.capability.cz


DOPORUČENÉ ŠKOLENÍ K MINITAB

9



ANALÝZA DAT V MINITAB

POPIS CO SE NAUČÍTE?

■ 2 denní unikátní a praktické školení, které se 
realizuje i ONLINE formou.

■ Na tomto speciálním kurzu Vás naučíme 
používat komplexní datové analytické 
techniky pomocí statistického softwaru 
Minitab.

■ Školení je založeno na reálných případových 
datech, která jsou postupně analyzována 
graficky a poté statisticky.

■ Každá analýza je vysvětlena metodicky a 
ihned procvičena v SW Minitab.

■ Více o školení a termínech zde:

Analýza dat - Minitab

■ Základy práce v prostředí Minitab a používat 
Minitab Asistenta

■ Nastavit měření a sběr dat podle potřeby 
analýzy a odhalovat potenciální problémy z 
trendů dat.

■ Vyhodnocovat parametry dat a hledat řešení 
na základě dat.

■ Realizovat a prakticky používat grafické a 
statistické analýzy pomocí softwaru Minitab

■ Používat statistické nástroje: Způsobilost, 
Testování hypotéz, Regresní analýzy, 
Korelace, Krabicový diagram, Pareto a 
Scatter diagram, SPC diagramy.

CELKOVÉ HODNOCENÍ ŠKOLENÍ

★  ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ '  92 %
Hodnotilo 45 LičAilnikú

X ......
...........

„Díky školení jsem pochopil, že statistické 
metody jsou ve skutečnosti jednoduše 
prakticky použitelné, a ne nějaké mysteriózní 
nástroje.“

..........
. . ...............

„Profesionální školení. Probí...................... 
aplikováno na reálné situace z praxe, což 
umožňuje účastníkům školení rychle pochopit 
přístup i použití. “

www.capability.cz 10

https://capability.cz/skoleni/six-sigma/analyza-dat-minitab/
http://www.capability.cz


REFERENCE

11



POMÁHÁME KLIENTŮM ZVYŠOVAT KVALITU

w

A\ M AGNA

Gardner__
Denver

SIEMENS

O L Y M P U S

Jgf avast
Panasonic

www.capability.cz 12

http://www.capability.cz


✓
Integrated
Consulting
Group

Your Partner in Change.

Make an 
impact.
Your Partner in Change 
www.capability.cz 
www.minitab.com

www.capability.cz

http://www.capability.cz/
http://www.minitab.com/
http://www.capability.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1540809

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c48f05f4-901d-49c6-a92e-b8064bc3aa50

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2021 13:59:02


		2021-06-02T11:59:21+0000




